Ersatzteilliste Q

. Ausgﬁbe E6610

e
B

LANDMASCHINENFABRIK
WILHELM KEMPER
4424 STADTLOHN/WESTF.

FERNSPRECHER 02563-3035 - FERNSCHREIBER 0803426

..‘Pj
g
A

Notizen:



Blott-Nr.: Q0P

Ausgabe: 6610

“ 1. Sachaummer; " !

“"Seitentrdger links

" Seitentrager rechts

_Bedentriger
Warnenblech

Eohrgestell m. Achse

K)
log

g

=
4

DSk

PR

-~y
RTINS

R S
LB L N
Nb%%
Do

P LCOT. 03 AT 2

'

LE-00. 7047. 1.1

TLL-01.7835.%.1 3
“1M-01..7030.

1MN-01,7030.1. 3
IN-01,3021. 2.2 4.

Qluerirdger 2yed JLL02,6075.1.2
__Scharnier ___ . 207 74317 IN-01, 5026, 1.4
___Anschraubpiafie COFEZSA L. IND1LTI08 1.2
_Buchse DF 701 LN.01.4036.1.3
Scheibe 7 gt bOLNC1.1034. T 4
_Buchse ;mnj?s a1 N0y, 2037, 1.4
T Scharnierstick GpFEF6 L LN0L 403404
~ Proliblech nFesa ) W17 7129.0. 2
o A528% b N17.7130.0. 4
67597 | o172 20001, 2
9345 ATODINIZ .
S K30 DiN 934-5 5
8 antschraube M 12%35 DIN 933 m, M
iAnschraubplatie p7 33E] UUTHIONE T
Federring ot 212 DINT1Z/
 Deichsel .. - | v03.7081.1.2
"7 Sechskentschrovhe ™ “pe 4321 $1-01.5000.3. 2
Zugbse — . T} M 20x50 DIN 931 m i
Federring o Az DI 177
_ Fangschlaufe L6235 LW-01. 0568, 1.4
Bremsschuh ' 228831 U-U1-F23/

Anhéngekup
Gehel ‘

Bolzen m. Kette u. Fe

o ; e
N '.’{:.{ e o .".’

s e =

plung HEIN IS
oA . 9RLG
Bolzen m. Kette u. Federstecker £5F

oL

Y.
7

derstecker of~ ¥

LN-75, 7093. 2. 2
L-15,7190. 1.4

CLW-15.7152. 1.4 o
LW-15. 7191, 1.4 261




.

'
// m : IN{ afle Blat-Nr.: Q01-2
i RE W
N } +_psatzteilliste pom—
_ Bild-o. 8 Soch
'_ Bestelﬁ-Nr, enennung . ) ac nummer
; ' |
4 Q01 Bodentrager LN-01, 7030. 1.3 [2#708)  201.001. (0. 04
7 Q01 Scharnier o743l LN-01,5028. 1.4
8 Q01 Anschraubplatte 07 752] LN-01.1108. 1.3
9 Q01 ¢ Buchse oFFee| LN-01,4036,1.3
10 Q01 Scheibe 07 FME. LN-01.1034.1. 4
100 & Buchse 07 H2f LN-01.4037.1. 4
12 Q01 Scharnierstiick 0?16} LN-01. 4034. 1. 4
13 Q01 Prallblech LN-17.7129. 1. 2 084Bo| 201.561. 01, 00
14 Q01 Haiter LN-17. 7130. 1. 4 15259 201, 561. 00. 04
15 Q01 Schutzblech 27993} LL-22,3020.1.2
19 Q01 Anschraubplatte ep 938l U-Ut-H 109/4
25 Qo1 Fangschlaufe 0§ 393, Lw-01.0568. 1. 4
26 Q01 Bremsschuh U-U1-F 23/2 | 22 £59]. ~001. 426-01. 00
. 27 Q01 Anhangekupplung LN-15, 7093. 2. 2 L 201.421.01.01  08%%
28 Q01 Gabel LW-15. 7180. 1. 4 v@é92] 201, 421.01. 02
29 Q01 Boizen LW-15. 7152, 1. 4 08494 201.421.01.03
30 Q01 Bolzen LW-15, 7191. 1. 4 op ¥95| 201. 424, 01. 04
: Teile ab Masch.-Nr. 23002 Bauj. 88
. 35 Q01 Quertrager LU-02. 6093. 1. 3 p7734|° 201, 501. 01. 05
’ 36 O . Kanalblech LU-02, 7086, 1. 3 #5557 204, 501. 01, 01
37 Q01 © Zwischenlage 41684 KEB-U1-F 130/4
38 Q01 ' Sechskantschraube i M 12x (Lange angeben}
39 Qo1 Kappe ' 20418] LN-00. 5088. 3. 4
40 Q01 . Gewindeplatte e | LN-01.4042.1. 4
41 Q01 | . Kotfitigel o TH1]- LL-59.3051.3.2
42 Q01 - Kantenschutz p372|  LL-00.5075.1. 4
43 Q01 Deichsel ‘ o7 768|: 201.011. 00. 01
a4 QOf Zugbse e?276|. 201. 026. 0D. O1
15 Q01 Sechskantschraube ¢5%2¢ |, M 20x130 DIN 931 m. Mu,
46 Q01 Lagerbock ) © lazrésfi LN-01.4035.1.3
- 47 Q01 Zugise-Renault . 22457} 201, 031. 00. 01
48 QM Flachstahl Zo21Z) LN-00.1121.1.4
49 001 & Spannbock ) . o1 F#2] LU-01.4010.1. 3
50 Q01 Seitentrager links Lénge = 3330
51 091 Seitentrager rechts Lange = 3330 s
1
i Teile ab Masch.-Nr. 31450 Bauj. 70 !
61 Qo1 Feder {(Sonderausristung) 02485 | L1-00. 5007 1.4 }
62 Qo1 Zwischenlage (50 hoch) 07747l U-U20-A 84/4
63 Q01 Seitentréger links Linge = 3530\g89/£] 204. 002. 00. 01 {
64 Q01 Seitentriger rechts Lange = 3530)p6%7§ 204. 002. 00. 02 :
I




j

i

Blatt-Nr,: Q01-3

ERIRR ‘i L3 .
” P
LZ7ZE | ‘wisatzteilliste pW—eT
Bele::H}LrJ\llr. Benennung Sachnummer
: - Ab Masch.-Nr. 31720 Bauj. 70
71 Qo1 Lagerplatte 278451 o001, 001, 02, 04
72 QU1 Lagerplatte ?FZ74| 001, 001. 1. 02
73 Q01 - Lagerknoten 7548¢ | 200.001. 01. 01
74 Q01 Knoten 16418 | LU-01.3023.1. 4
15 QM Platte m. Rohrstiick 413971 010.136. 1. O
76 Q01 Anhangebock 41563 | 010. 416.01. 00
77 Q01 Anhéingekupplung o595 001, 421, 01. 01
78 Q01 Steckbolzen 0¥182 | 00t 421, 01, 02
79 QU1 Vielkeilbuchse vEsEF) UU2-K 57/4
80 Q01 Sechskantschraube 25707 M 16x40 DIN 833 m—du.
&1 Qo1 Schutzblech 24457 LU-22. 3003, 1, 2
82 Q01 Bolzan 20292l LU-22. 2015. 4. 4
83 Q01 Sechskantachraube 25571 M 12x40 DIN 833 m—Nu.
84 QU1 Sechskantschraube 037341 M 10x30 DIN 933 m.-Mu.
85 Q01 Antriebswelle Laénge = 2080 | 20573| 00593 -
86 QU1 Rohr Lénge = 1850 45317 208.121.00. 03
87 QU1 Lager £9983] 010. 121, 00. 05
88 Q01 & Buchse 45x35x50 0 793¢ ‘KEB-U2-F 60/4
89 Q01 Platte 09737 U-UN1.F 76/3
80 Q01 Schutzblech 75318 | 208, 121. 00. 04
91 Q01 Federstecker 0g23c] AZ-01.501.1. 4
92 Q01 Gelenk 11,10.00-11.10.05 451891 LU-07. 5001. 4
93 Q01 Antriebswelle {1570 lang) Z¢7921 LU-07. 2008. 2. 3
94 Q01 Schutzrohr Lénge = 1240 153717] 208.121.01. 00
95 Q01 Schmiernippel 03373 Hi M 8x1 SFG
96 Q01 @ Klemmring A6307| R3I-07.4019.2.4°
97 Q01 % Kugelbuchse 16306 | R3-07. 5005. 2. 4
98 Q01 Lagergehiuse 242711 R3-07.4018.2. 3
89 Qo1 Platte 242041 LU-07.3032.1. 3
100 Q01 Kreuzgelenkabdeckung . 0956 U-U1-& s9/2
101 Qof Pick-up Tragrahmen 24841| 208. 516. 00. 01
102 Q01 Rolienbigel e FI5F LL-29.1023. 1. 4
103 Q01 Rollenhalter 45334| 208, 541, 00. 01
104 Q01 Haibrundniet 12x38 oo 344l 00344
Seilrolle OF481] LW-06. 4010. 2. 4

105 Qo1




--------

! . Gulhg far Achs- Nummem 604; 610; 611, 606; 513 und 51, * ik
" chs-Mummer unbedingt angohenl o "
‘ 1 K02 Bremsachse vollst, S r 1250 Nr :
2 K02 Bremsachia voifst, Sﬁr 1360 {Nr:
3K02 | “Bremsochse volist, Spur 1500 {Nr. an
; &g% + gchulzkappe ke ford ;f,
remytramms] ax - &
6 K02 Scheibe -t
g Egg FI[IHHB s
Bremsbacks mit Bremsbclo
PKE2 » Bremshelag : 9
10KD2 » Zugteder
T KG2 Zugtedar
12 K02 Gegemtack . .
13 K02 Bremshebal . [ ]
14 K02 Zw:sd'wnm;ck &
Us Bramswelle, Spur 1259 [N; 404
17 K02 Bremuwelle, ﬁf 1280 [N, 616 }
18-K02 Bromswelle, Spur 1500 {Mv. &31F -
% , ) : i . 19 K02 . Bremsuchse, kgt 0 (hir. 608 -
4 2% 25 26 5 by - ‘ gﬁxg% _gramﬂgmzﬁ gfg ' E},%
i : ' ' S renisachse, kpt', Spur 1500 Nr. 511
- ' . f 2K 4 | Radbgizen . - R 1
Bz F Ky qihundmwlnr '
K2 Splint . '
5 Koz Kronaamytter
2% K02 Kege!milmiqg.r
27 ka2 ‘ irollenlngot
25.K02. il
2 Kez Fedbrrmg i
30 K62 ‘ Saohskammuifﬂf
31 K92 Schmiernippsl’
32 Ke2 ‘Schmiarnippsl ;
33K02 Lautachse voilﬂ B
34 Ke2 Lavfachse volist:, Sﬁw !m -
35.80 Loufnchse vallst., Spur 1300 .
35 ¥ Rodnaba -
T KR ‘ﬁdue kpl Spur 1256 [
38 K02 chse kpl., Spur ¥36q:B 6!
37 K02 Achse kpl., Spur 1%
40 K02 An schrnubpimm .
41 Ko2 Anschrovbpi. f, decrung Ta
42 K42 -Scheibe

" % Digsa Achs-Nummern wendsn ab .?w_.t 55
Diese Liste ist jedoch aueh. gGlieg Hir
kaing Achs-Mr. vorhan@dm dan gqbuﬁ&
Yragkraft und Spurwoite’on. g

T



Bei Felgenbesteliungen ist am einfachsten un
angefihrien Felgen-Mummer onzugeben,
T 4

dem Firmenzeichen aingeschlagen istf

d sichersten die unten im Biid
die auf der Felganscheibe unter

. Einprefitiefe (mm) = ¢
Mafle van Felgenmitte des
Scheibanrades bis zur in.
rneren Auflagefitiche der
Schethe am Nabenflansch,
Dieses Maf kann positiy
‘oder negativ sein.

1

sae YRBEmy
S85888858 555

-5,

~

31 M2

aRsagay

47 M2

=

Lewn ehr 3~7{/ﬁléoaé

Fﬁjjc Wﬂ//.})jgru,ofi

t __ Felge, Anschlufimafle 4/161/205/0
_... Felge, Ansdhlufimafie 6/161/205/0
| . Felge, AnschluBmaBe 471611205/

... Felge, Anschiulimaile 6/161/205/15 .
- Felge, AnschiuBmate 6/181/205/25
- Felge, Anschlufimafie 4/161/205/0 et

. Felge, Anschiufimafle.&/161/205/0 .

3

0-16 AW 4

8 AW§
s

..600xT8 AW
650x16 AW T
TA0x16 AW iy
- 75014 AW, 1

e il

C10K15 AMYE 7
- 10x18 AM 2 £

111,515 AM:

- Felge, Anschlufimafie 6/161/205m ] ~ Nxia_, ~

‘-f.fu.i‘ffjef ¢ ”l\_r’- ﬁih‘tr_ .
F .

Siehe T2ha P .,

71




T ol Blatt-Nr.: G2
‘ ., Ersatzteilliste Fa——
; =)
Bild- u. = !
Bestell-Nr, Benennung Sachnummer
t
1Q03 . R(c))lll.bodenleistin vollst, Schravh N S e
j 10 Leisten v, 2 Ketten u, Schrauben Li-21. 6071. 1.3 254058
2 803 _ TQ,RD%TE_‘P%T?D['(QEIQ e 128304 1 LN-03.1104, 1, 31
3 Q03 olloodenkette A4  H1f ¢ L2508, 0.4 0
4Q03 | - "ROUbOJé"SChWU%E%:;"i :{L:fi&% ~LN-03,5041: 1. 41~
5.Q03 Zwischenstick hr 2’.’7}’_ _LN-0B_4055.1.4:
6Q03 | _Federring e k03935 1 ATODINIZ L
7:Q03 .o Sechskantmutter 233231 MI0ODIN93ASS _
8 Q03¢ | __ Rollbodenschravbe ~ — "DIEYH | IN-03, 6073.1. -
9Q03 | _ VerschluBglied = = 10624 LN-03, 5044. 1.4
10 Q03 ____V_arsfhi_qfi}?lg?fe T _toa_:af!.;_ LN-03.5045, T4
11 Q03 —Federstahldraht 85 lang ~ P2 5¥Z | 113 DIN 2074 K
12 Q03¢ RollbodenkettenschloB ™ i Ag g4 LN-03. 6074.1. -
13 Q03 Holzboden rechts m. 1"Schiene | 120, 4064, 1.3 24056
14 Q03 | Holzboden links m. Z Schiehen | LL-20. 6045, 1.3 24055
15Q03 | __ Brett . A6 5331 LL20.8019.T.4:
16 Q03 Brett R u.flfﬂl-. 11-20.8021. 1. 4"~
17Qo3 | Brett g4.536 ) LL208020, T4 T
18 Q03 | _ Gleifschiene " gjtﬁ {‘é v 2769 LL-20.1019.1.3 B
19 Q03 ____Flachrundschroube o5 5EY M 8x55 DIN 403 m—ru. |
20 Q03 Scheibe. . oo sfg | R9SDIN4AD
21 Q03 _ Senkschraube 105 409 M 6x35 DIN 87 m=Mu,
22 Q03 |___ Fugenscheibe . 0% 48| _ST-04.5006 ¥ 4 2.
23Q03 | Scheibe tes sz | R7DINGGD
24Q03 | Bodenblech 08302+ v ub -3 76/4 L0301 R 3]
25 Q03 T Senkschraube__ ToEHEE M &30 DIN 87 m-Mu,
26 Q03 |.._ Elachrundschraube 22 £08 | M 8x35 DIN 403 m—Mhu.
27.Q03 |- . _Welle D#F64.]. IN02.2008.2,3. . " .
28 Q03 Nosenkeil . _lesgoo | 10x8x36 DIN. 6887 _ .
29,Q03 . | _Keilsicherung " 93%o8 T0xéx1 .
30 QO3 Splint ~_ T _ _v3937 |£8x50DIN94St |
31 Q03¢ | NuBkehenrad . b LN-02, 4053 % 3 3.
32 Q03 gxbls;{'ahnddhﬁshe 0F 94 f{,;"g;,_mgg- 2.4 T
33 QO3 olibodeniager  _ 247949 | LW-02.4002.2.3
3003 [T Schmiernippel 03373 T HTMBISFG
35003 | Scheibe .. ¥ 36DIN125St
36Q03 || Welle 7200K-350_ 24 'l%Lul 4.2004. 1. 3_ 84 peAss
37 QU3¢ Umlenkrolle 754 [N-02, 4070. 1.4~ 7
38 Q0@ Buchse_ 9L e T LW-02.0486. X4 2.
39 Q03 —_ Abstretfer S AYR e 9] LW-02.1026.1. 4
40 Qo3 | __ . Sechskanischravbe _ . _0s58% 0] M 10x50 DIN 931 m.bdu.]
4a1'Q03 | _ Sechskantschravbe 25 715" 1 M 16x150 DIN 933 mrMu
42 Q03 " Scheibe R 1~ Y 17 DIN 125
L ;
i




T

1 :rsatzteilliste

Blatt-iNr - (03-2

Ausgabe 8709

i
stllll:H-k;\;‘r, Benennung Sachnummer
1 Q03 _ Rollboden vollstindig 10 Leisten, | 204.291.00, 01 124 058
! " 2 Ketten und Schr. LL-21.6074.4.3 L ... _ ... ...
2003 & Rolibodenleiste 0530 ] LN-03.1104.1. 3
3 Q03 & |  Rollbodenkette (193 GL) J6y82 ). LL-21.5018, 1. 4:
5 Q03 ., ___ Zwischenstlick 0F 47, LN-03. 4055, 1. 4
6 Q03 ____Federring_ o E373s | AM0DINIZT. L.
7 Q03 . Sechskantmutter 0 le332%] MIODING3AES
8003 4 |._ Rollbodenschraube {Pos. 5,6, 7, u, 54) LN-03. 8073.1.- 03870
9 Q03 ___ Verschlulglied .06 27_f [.N-03. 5044, 1. 4"
10 Q03 " VerschiuBplatte 0 4£278| LN-03.5045.1.4
11 Q03 _ _ Federstahldraht 85 tang p2 582 3 DIN 2076 . -
12003 & | PRollbodenkettenschlofl 08894 | LN-03.68074. .-
13 Q03 " _Holzboden rechts m. 1 Schiene 24056 | . 204. 286. 00. 02
.__,,,LL‘ZG: GQ_STQ.:,‘I._'.S e e A0 5 .
14,003 " Holzboden links_ m, 2 Schienen 2905571  204. 286. 00. 01
. . LL-20.6085. 1.3 L -
15 :003 Brett 76533 ] LL-20,809.1.4
16:003 Brett A6 537 LL-20.8021. 1.4
17 Q03  Brett F6 576 LL-20.8020.1.4
18:Q03 Gleitschiene F4 70 2uded ] LL-20.1019.1. 3,
19003 Flachrundschraube o5 F5E | M BxG5 DIN 803 m—iu.
20.Q03 Scheibe "p5 528 | R9,5DIN 440
21.Q03  Senkschraube ca5 £57 1 M6x35 DIN 87 m—bu.
22:Q03 ‘Fugenscheibe o9y 42| ST-04.5006. 2. 4
23 Q03 Scheibe . s 524 | AT DIN 440
24 Q03 Bodenblech -1/ -7706 i G830 | U-Us-l 76/3 _
25' Q03 Senkschraube oL 1 M Bx30 DIN B7 mu,
26, Q03 ___Flachrundschraube 02 g8 | M Bx35 DIN 603 m.-Muy.
27003 @ | Welle 07 64| _LN-02.2008.2.3
281003 _ Nasenksil o5 Hoo 10x8x56 DIN 6887
29/Q03 Keilsicherung #2408 | 10x6x1
30 003 __Spliet____ 3779 V68x50DIN G4 St
3N1Q03 @ NuBkettenrad () 340¢ (87T LN-02. 4083. +. 3 3
32, Q03 Abstandhilse 07968 | ST-03.2008.2. 4
34° Q03 __Schmiernippel £331743 H1 M 8x1 SFG |
41 Q03 Sechskantschraube e & 775 | M 16x150 DIN 933 m—du.
42°Q03 Scheibe 05560 | 17 DIN126
i
Teile ab Masch.-Nr, 23002 Bauj. 68
1
45,003 4 Umienkrelle m. Buchsen V2-33. 6080. 1. 4 010. 226, of.or. 07263
48 Q03 @ Buchse ) 07275 V2-33,5050.1.4_
47 Q03 Steltring_ . . . .. 07971 U-U3-F3ig/4
48 Q03 Sechskantschraube m. Zapfen 25543 BM 10x30 DIN 561 m—ivitr
49 Q03 @ | . Wale D7970 nN-00.2112.1.4
50 003 @ | ' Drugklager m. Buchse V2-32. 6078. 1.4~ 201.221. 01.01 (7255
5t Q03 & Buchse 07262 . TV2-32, 4026, 1. 4
52 Q03 ¢ Rollbodenlager m. Buchsen 07257 010. 221. 00, 02
; o v2-32, 6077.1. 4 S
53 Q03 ... Schmiernippel 67324
16

54 Q03

Rollbodenschraube_ . 079"




\';_:,'asafztellllste

Blatt-Nr.: Q03-3

Ausgabe: 7001

70 Q03
!
:
I

|
1

" Bild- u.

Bestell-Nr. Benennung Sachnummer

| Ab Masch.-Nr. 31450 Bauj. 70

2003 & Rollbedenleista 083¢7 | LN-03.1104.1.3

5 Q03 Zwischenstiick 0r&17] LN-03. 4055.1. 4

8 Q03 Federring 03935 | A 10DIN 127

T Q03 Sechskantmutter 83327 M10DIN934-5 S

8003 & Rollbodenschraube (Pos. 5,6, 7 u.54) | LN-03.6073.1.- 078k
9 Q03 VerschluBglied 0627721 LN-03.5044.1. 4

10 Q03 - Verachluliplatte 05218 LN-03. 5045. 1. 4

1 Qo3 Federstahldraht 85 lang 825831 11 3 DIN 2076

12 Q03 Rollbodenkettenschlob (Pos. 9, 10, 11) LN-03. 6074.1. - 0984/
19 Q03 Flachrundschraube 0555 M 8x55 DIN 603 m. Mu.
20 Q03 Scheibe 05528 R 9,5 DIN 440

21 Q03 Senkschraube o5k5%] M 6x35 DIN 87 m. Mu,
22 03 Fugenscheibe 24 k4B "ST-04. 5006. 2. 4

23 Q03 Scheibe 05526] R7 DIN 440

24 Q03 Bodenblech 083021 1J-U5-1 76/3
25 Q03 Senkschraube 65 #62f M Bx30 DIN 87 m. Mu.

26 Q03 Flachrundschraube 03 £08| M Bx35 DIN 603 m. Mu.
21 Q03 @ Walle 97 964 LN-02. 2008.2.3

28 Q03 Nasenkeil 0580 | 10x8x56 DIN 6887

29 Q03 Kellsicherung #3608 | 10x6x1

30 Q03 Splint 03947| #x50 DIN 94 St

1 Qo3 ¢ NuBkettenrad pFeéo] LN-02.4053.3.3

32 Q03 Abstandhiilse 07965| ST-03. 20086, 2. 4

34 Q03 Schmiernippel X 033731 H1 M 8x1 SFG
41 Q03 Sechskantachraube e5715] M 16x150 DIN 933 m. Mu.
42 (03 Scheibe v5560] 17T DIN125

45 003 & Umlenkrofle m. Bu. V2-33. 6090, 1. 4 010, 296. 00. 01 ©7247
48 Q03 @ Buchse 02225 V2-33.5050.1.4
47 Q03 Stellring 0?94 U-U3-F 318/4
48 Q03 Sechskantschraube m. Zapfen 05543] BM 10x30 DIN 561 m. Mu.
48 Q03 ¢ Welle o7g70| LN-00.2112.1.4 :
50 Q03 ¢ Drucklager m. Buchse V2-32. 6078. 1.4 | 201.221.01.01 07255
51 Q03 @ Buchse [p7262] w2-32.4026.1.4
52 Q03 & Rollbodenlager m. Bu, V2-32. B077. 1.4 | 010. 221. 00, 02
53 Q03 Schmiernippel 0F326] H2 M 8x1 SFG
54 QO3 Rollbodanschraube 07446 ] LN-00. 5060. 1. 4
81 Q03 Rollboden vollst. 11 Leisten
; 2 Ketten und Schrauben 0B §z5| 204,292, 00. 01
62 Q03 @ Roltbodankette 8. 207 GL.-. 00519 00519
83 Q03 “Holzboden Tinks m. 2 Schienen | 28 722] 204. 287. 00. 01
84 Q03 Holzboden rechts m. 1 Schiene | 28 923| 204. 287. 00. 02
45 Q03 Brett Lénge = 3045 o0516| 00516
68 Q03 Brett Lénge = 3045 20 507 | 10509
67 Q03 Brett Linge = 3045 20508 00508
88 Q03 Gleltschiena 20 51| 00514
Umlenkrolle st4 74| 00876




; . adfe Blot-Nr.: 005
-ty hemper| _adsatzteilliste
e : Sl . Ausgabe: 7001
13 4 Bg;tl:H-:\‘Jr. Benennung | Sachnummer
‘ Ab Masch.-Nr, 31728 Bauj. 70
1 Q05 Varschubrad (54 Zéhne) 08828 | U.U2-K 85/3
2, Q05 PaBfeder . p5#8¥| B 10x8x28 DIN 6885
3 Q05 & Vorschubhebel m. Bu. LU-15. 6041, 1.3 | 201.231,01. 01 98377
(Biatt 4 (9 4 Q05 @ Buchse 40x35x10 og?8f| U-U2-6110/4
: 5 Q05 z Vorschubklinke 68 290 | U-U2-B93/4
6 Q05 Bolzen 05 46| 20h 11x70x62 DIN 1436
7 Q05 Scheibe s5504 | 21 DIN125 St
g Q05 Scheibe : 255p7| 36 DIN 125 ST
11, Q05 Steckglied 28%08| 1G 30x17,02 DIN 8180
12 Q05 - Buchse . 51x35x32 077971 LU-15.2012.1. 4
13 Q05 - Scheibe o7 9F81 - LW-02, 2036. 1. 4
| 14005 @ Mitnehmer m. Bu. LU-15. 6037, 1.4 . _| '201.231.00.04  ##7%
’:f -1 13 Q05 @ Buchse 36x30x28 07962| 'LU-15.4006. 1. 4
I 168:005 & Schubstangenbolzen 48955 -"Lw-02. 2037, 2. 4
) 17 Q05 Schmiernippel 03313] H1 M 8x1 SFG .
3 18 Q05 Bolzen 982071 _Bh 11x40x32 DIN 1433
- 20 QU5 @ Ri:ckhalteklinke Avqqé | U-U2-F 96/4
1 Qo5 : Scheibe 054951 185 DIN 125 St
17 QOB Druckfeder 0¥ 0F7| ST-03.5004. 1.4
24 Q05 @ Sechskantachraube o5453] M 10x60S DIN 933 8G
25 QU5 Bolzen o 0f5317] 8h 11x58x45 DIN 1433
26 Q05 @ Gabel | - p.6%|ee2| LU-15.4003.1.4
27 'Q05 Sechskantmutter 233701 M16 DIN 934-55
28 Q05 Schubstange ' A5 2831 LL-15,7042.1. 4
20 Q05 @ Feder 077851 LW-26.51.2.4
31 QU5 & Fihrungsstick 07#987| LU-15.5012.1.4
33 Q05 Sechskantschraube 25588 M 10x40 DIN 831 m. Mu.
36 Q05 @ Spezialmutter 07990 | LU-15.2013.1, 4
37 QU5 s Kette (13 Glieder) #9425 LU-15.5008.1. 4
© a1 Q05 . Vielkeilbuchse ' 06524 . U-UZ-K 57/4
42 Q05 Lager m. Buchse ST-03. 6015, 1, 4)7/57¢]  001. 236. 00. 03
43 Q05 4 RotguBbuchse 45x35x50 A1520| St2U-U2-F 77/3
44 Q05 Sechskantschraube 03352 M 12x30 DiN 933 m. Mu.
45 Q05 Antriebswelle LU-16. 7002. 1 4.| 75 /%% | 200, 236. G0. (1
46 Q05 Schubstange Lange = 3210 | 753221 208.231.00.01
47 QOS5 @ Vorschubklinke 26209| LU-15, 4005.1. 3
48 Q05 @ Bolzen 20()x105 45386 LN-00.2114.1. 4
48 QU5 Kette (7 Gljeder) A6 4%7] LU-15.5007.1.4
50 Q05 Sechskantschrauba 05532 M 10x65 DIN 931 m. Mu. ‘
1 f
i
i
6 !
1
,




Blatt Nr.. Q06-2

Ausgobe: 7001

%ﬁu?ztellhsi’e

BE}BSI::\l-lI{f\'lr. Benennung Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 31450 Bauj. 70

5 Q08 Brackenscharnier links 083k 201. 356. 00. 02

6 Q06 Brackenscharnier rechts ¢83 %0 201. 36%. 00. 02

8 Q08. Brackenverschiufd links 08403 LN-00. 4079. 1. 3

9 Q06" Brackenverschiuf} rechis o8 ok LN-00. 4077.1.3

12 Q06 Anschlagblech links 08342 201. 366. 60. 1

13 QU6 Anschiagblech rechts 08343 201, 3686, 00. 02

14 Q06 Scharnierstick e731f]  LN-01.4034.1.4

17 Q06! Gewindeplatte U234 LN-01. 4042, 1. 4

18 Q06 QOese flir VerschluBhaken 08313 LN-05. 4038, 1. 4

19 006 Endbracke vd3ef | 201, 351.00. 00

20 Q06 20 km Schild ousd 7 LU-52. 5017.1. 4
21 Qo6 Halbrund-Nagelschraube 74294 3x15 DIN 7514 Ms.
22 Q06 Flachrundschraube 45557 + M 8x35 DIN 603 m. Mu.
23 Qo6 BitgalverschiuB Gr. 2 0834 1 A2-04,504.1. 4
24 Q06 Bigelverschiufd Gr. 2 083311 A2-04.503.1. 4

25 Q06 Plastik-Schnur P8 A2-04. 505.1. 4 03F}
26 Q06 ‘Flachrundschraube 05552 M 8x40 DIN 603 m. Mu.
27 Q06 Scheibe 05§38 105DIN125 8t
31 Q06 Saeitenbracke links Linge = 3340 204. 357. 00. 00 2% %50
32 Q06 Seitenbracke rechts Liénge = 3340 204, 362.00. Q0 4 75<
33 QU6 Bordwandeisen links o052k 00524

34 Q06 Bordwandeisen rechts oo 525 00525
35 QU8 Strebe 08322 ®o03. 356. 00. 01
36 Q06 Flachstaht 08329] 15-05.1021.1.4 °

37 Q05 - Unterlegplatte vd330) [ N-05.3047.1.4

38 Qo8 Fugenschraube ) 08333] ZK-00.5036.1. 4

39 Q08 Keil 033y LI-00. 8099. 1. 4.

40 Q06 Flachrundschraube o5 5541 M 8x55 DIN 603 m. Mu.
41 Q06 Lasche links 15324 208. 356. 00. 01

42 Q06 Lasche rechts 15327 208, 361. 00. 01

43 Q06 Unterlegpiatte A9 | U-UB-F 83/4

44 Qo8 Sicherung p8345]  203. 366. 00. 03

45 Q06 Bolzen 08 344 203, 366. 00. 01

46 Q06 Bolzen 160)x85 go979 00979
47 Q06 cB 352 LI-00. 2240. 1. 4

Bolzen 16(Hx160




R
]

1
e S

e

A

[ R

rel
B

3

‘l
\

] 10
'
527 9
7 1
/' I [
] Z
& A 12
8 2
95 ¢
el ———
Achtung /

Gelriebe mit

siehe Blatt ,H08" '

Blatt-Nr.: Q08

Ausgobe: 6510

- Azteilliste

Bild- v.

Watltenolurchmasser §0mm

10 QU8 =9 Kegelrad (Zdhnezah| 20)
11 Q08 w9 Rillenkugellager

12 Q08 Sicherungsring

13 Q08 ~¥*=® Simmerring

14 Q08 4w Buchse _

15 Q08 Gewindestift

Gerriebe fir LADOMAT — Ty
Getriebe mit Typnummer 61-26
20 QUS #TB4w Getricbes, _
2 QDB SR \Welle - '

i

Bestell-Nr. Benennung Sachnymmer
i * Getriebe fir LADOMAT — Typ LL mit normaler Deichsel
: {_’ﬁ £7 Getriecbe mit Typnummer 61-26 (Welle 35¢) durchgehend)
0 Q8 Gefriebe 2FP5B)  61-26
1 QOB Gehduse i : L {27482 61-26-01
2 Q08 Zylinderscheibe rawée i f 656 M 8x55 DIN 912
3 QOB Federring 25818 8 DIN 7980
4 Q08 Dichtring , o5 o2 18x24x1 Fiber
5 Q08 VerschluBschraube 41465 F M 18x1,5 DIN 910
6 QoS symEmi\Welle 4580 | 3% 21954k 63-26-03
7 Qo8 - Keil . DhbA A 10x8x45 DIN 6886
8 Q08 == Kegelritzelwelle (Z&hnezahl 11}|2188/ 63-24-02
9 Q08 Sicherungsring 037097 A 353x1,5 DIN 471

01882 63-26-05

0o b 6207 DIN 625

VE54D J 72x2,5 DIN 472
41455 3I5x72x10 822 N Goatze
21863 64-26-04

08 ¢80 AM 12x15 DIN 915-8G

p LL mit Seitenanhingung
{Welle 35¢ durchgehend)

270571 61-26/1
ZFISH 63-26-03N




ggg f ,@. /9'244'

Bernenmung

Sachnummer

18.7.48 AH03 = £92

TTLN-06. 5004, 3.3

‘5"’%?"“8 Seagsr f
isfanzbuchse e T
Rettenapannarm kpl. .

H1 M Bxl
1 A 10x87(
301,

KT 3520

s ot

[N-02. 2024, 1. 4
TN-02, 7020, 1.3

-3t

e B

—HOS ] - Splint
1 M‘- iaﬁnrad m; Euaise NG5, 6010, 1. 4| 201.526.01. O
12 Heo . ——Schmierippe! THTM 101
13 HO9 i ‘Eu‘a”se‘"! - ‘io_‘j-rjjo»"}o ‘“”"ﬂ"""ﬁ'ﬁ"SL 7 o016 1.4
14 H Hchabe 77 DIN 1441
[ Gghelbe |- {R-02. 4007. 2. 4
18 Z ﬁnaerarauﬁe M 8x18 [5]3] 9128{‘. 1
¥ —4Frellaufrad mit Buchse s ! .
M“‘”E‘ﬁ“ A 1‘}:‘ ar;s' . mm:m:r-r.
iR M Hakenschr'&ibe UF 14574 T
20 u 7 LU-27. iy, -4
21 H 1 Klinke 5_1;_1#03 - 417.1.
iy | u r : -
i W= ntriebsrad N2, 4009. 6. 4

12 28t ik \aibe, fex3i ks |
1535 F 1 icherungsring ‘ 55:(1.5 DINATT -

i +—Rollenkette . " X e ve X
Tty nnenghe f. Keue ""74 Xha- veret.
Ay :-—-S—éa(g'lra"_’_“‘“' . P T Y AT

ﬁaﬁrﬁ fies Gilled o ® > a‘x 16" verst, =

] Eaiutz’ﬁastenﬁaiﬁe b N-08, S 1.1 “
ket as’"‘te'nﬁ'a’iﬁ'tﬂ'dﬁ“iﬁ’e‘e.‘” 3 s ¥
gea?skantsmrauSe . & 8x1 -8

b I aé—u—- T A8 BiN 127 E

‘ = erten?é%‘tﬁ’ 7616, 1.4 201, 586. 00. 04 N
" Rasegkel e e gt DINGBBT .

i I Sidherung 1 iznt :
’ ‘ ‘ﬁasenkei - T 2t 7
* Ww‘“ﬂ §
3T | Distenzbudss | 027 ) 907, 511. 00. 02
K ? q HUEE i 38 s
nas| pﬁa er 11207 DIN pgk



" Benennung

Besteli-Nr.

Teila ab Masch.-Nr.: 10161

‘ SE%‘ narm LN-02, 7095. 1, 2 ‘
; ettanrad (12 Zahne) m. buchee

LN-02, 6046. 1. 4

201, 526. 01, 01

. guchse oy 35y g&'
ahnrag ahne} m. Buchse )

L EN02. 2073 1. 4

201. X

LN-02. 65010. 1. 4 :
Schmigenippel Hi M 8x1 SFG

- chmigraippel 03 M 81 SFC
1 Hekentithraube - LN-02.2074.1. 4
, - L LNCOZ 1067 1.4
it ne M10 DIN 934 55

rm valet, {201, 526. 01, 00

LIN-O2. 6045. 1. 2. :

Teile ab Masch.-Nr.: 22062 Bau]. 63

Taile ab Masch.-Nr. 27584 Baujahr 69

Freliaufrad m. Buchse 352 201. 526. 02. 00

~ Klinks - LIN-00, 4076.'1. 3

““"Eﬁ[’é“g;ﬁ"?e‘ll A
: Schmikrnippe! ( H2 M 10x1
Scheibe 50W. 1. 4.,
Appe 00.5087. 1.4

Zwiachenlage -00_3182. 1.4

~_Zwischenlage TH-00_ 3183, 1.4
Zwiachenla NG 3184 1.4

Rollenkette

(LN, LI LG, normale Deichsel)

et varat 126 Gi. ;

' Sdlumpf_

Kettenrad, 16 Zihne 201. 586. 0. 06
__ Tolie ab Masch-Nr. 32081 Baul70
- 00483




10

. . Blatt-Nr.; P10
i
| hemper _Ersuizfelllaste FRY—
" Bild-u. .
Bestell-Nr. Benennung Sachnu meeet
‘ 17309 Typ LS, 17350 Typ LS Schwenkdeichsel
Ab Masch.-Nr. 17743 Typ LN, 17761 Typ LN Schwenkdeichsel
17839 Typ LI, 218 Typ LU 18178 Typ LL
1 1 P10 Deckblech LU-26. 7068.1. 3 £"ppae] 201.531.01. 00
§ 2 P10 Schiutzkappe LU-ZBT087 23 sapqe] 201,531, 00. 03
3 P10 Schutzkasien : | LL-bB. 7048, 1.3
TP Anker . LN-01. 5006. 2. 4
5Py Hauvbenhalter . LN-07. 5010, 7. 4
Pl Bock m. Holzen u. Splint CNOT. 500814 337. 531. 01. 01
| _Steuerungsarm m. Bu. LU-73, 6089, 1.3 201. 506. 01.
B Steugryngsarm m. Bu. LU-23, BOBB, 1. 3 . 201. 505, 01. 06
felkolban LU-23, 7062 1.1 ] I L
11 Pt PreBzinken - "LN-0B. 3068, 1. 4
12 P10  Prebzinken ] TIN-05. 3074, 1.4
'1.:%:1 La?emelle 49171 —LW-08.2048. 7.3
4 enkugellagar X !
15 P10 Distanzbuchse LW-05. 2045, 1. 4
' 16 P10 & Zahnrad NS B0 . 7 ]
17 Pt0 Sicherungsblach JTLING3 St
4] Sechskanimutier M 30x
P10 Exzenter LN-0Z. . 2.
PiI0 & Schubstangenbolzan W0z 2037 1.3
21 P19 Nadellager
4 22 P10 Distanzbuchse TLN-G2. 2010, 1.3
10 Scheibe t
Pl Bbgtreifer LL-23, 7056, 1. 3
[ straifer LL-23. T0L7. 1.3
3t P10 : interbuchse  Jo kYo ¥ Vo -J4-F 1
Olnterbuchee 2ok 30k ¥ 0 LW, U85, 24
Fig Pabfeder A T0xBX70 DIN OB85 |
[1] Meesserwelle 250, LU.Z3.2085° 13
Bolzén ]i” : {g‘. LUSII 50T
pannhulse § % %ﬁ ;;g; ]
P10 Federatahldrait  r&tl. gezogen .
1) Steusnungaacn LU 108 13— | 20T S8 UL & ——
Ab Masch.-Nr. 22062 Typ LS, LN, LI, LL 2820 Typ LU Baujahr 68
114 40 P10 "Y1 Schutzkasten . ) | 201.536. 60. 01
ME a1 PID -~ Anker CU28 85057, 1.4
T Prelizinken .
3 Pi —_Exzenter $5 ¢ 200 = 5¢ a0 701. 506, 00. 10 ]
i 44 P10 Abstraifer (8BS mm) LN-06.3088.7. 3
F 45 P10 Abetreifer (110 mm) LN-80. 309773
‘Ab Masch.-Nr. 27670 . Baujahr 89 Y .
80 P10 Deckblech
81 P10 Schutzkappe
Schutzkasten

Abstrotfer

Eh g

PP Y T )




e

"

£
- : Blatt-Nr . HI1
emager - ' H I H ' e
IR | | Ersatzteilliste T
Beletl:li::\Jr.' Benennung . Sq;hnumme;
wayly 1 H1I % Bolzen 20k 11x100x93 DIN 1438
2 Rl _Eg%erstecker : LW;%G. o500, 1. 14
3 Hil MON Aty '“'!‘i JoHAA TTN-0b. 7006, B-
4 HIT Kanalblech i TEN-09. 3004, 2.2
5 RIiT Belzen 8% 11%80%67 DIN 1433 |
; Hit Laufradgabel TLNDB. 7084 1.2
ajo - 7 H11 Splint . 6x35 Diﬁ94§t
[} 5 aulradbolzen LW-08. 131.2. 4 301, 516, 01. 06
H11 Schmiernippel - H1 M 8x1_5FG
o 10 HTY Beraiiung X7 -4 A
A4 11 HI1 Schlauch L 1ix7 - 4 AM
12 A1 Felge -~ "Far 11x7 - 4 AM
ple 13 HIT Lagﬁbuchae "TW-08.46. 1.4 v
'3} 14 Hii Scheibe i TW-058. B1. 1.4
' 15 HNY Laufrad vollst. best aus ;
103 ' (Pos. 10,11, 12, 18, 14) | LW-0D. 66. 1.2
& 4 18 H1Y Sechakantechraube M 10x20 DIN 933-8G
17 Hi1 Federring - A 10 12
i Teile ab Masch.-Nr. 10686 ‘
fnr 21 HU L gufredgabel LN- 00, 7064. 2. 3. . 201.516. 01. 04
o HIY Taulrad m. Buchee LN-00_ 8047, 1,2 ; 07, 516, 0T
- — Budhsa TR T 1
dlo 24 {7 Winkel | TROZ. 7 TOBT. 1.4
Jele 1 Sirebe "IN
: Hi7 Winkel { ILN-OS 1@“‘2‘1"’ I
Hit Kette LN-OQ
i Teile ab Maseh -Nr. 22962 Bauj. 68
! P - » '
‘ 36 H14 ; Rahmen (giehe Mab 780) E ' 201, 516. 01. 03
31 B rKanalblech -~ —LN-60. 3096.1-2______ |
—Kanalblech 207, 586. 000
AT & | . . Hebel 1201, bE6. 00. 02
< Bakkl Ketle . B DIN 763 - 6 Gl.
35 HI Kette 6 Glieder i EN-00. L 1. 4
36 Hii Kette 10 Giliader 'TN-D0. 5065, 1.4 .
37 Hii Verschiubgiied [N-G3. 5044. 1. 4 -
38 BT Verschubplatte TN-03. 5045, 1, 4
iy 38 HI1 Federstahldraht HHEL]
12414 a0 H11 @ BollbodenkettanschioB (Pas, 37-38) "LN-03, 6074. 1. -
Ab Masch.-Nr. 27584 Baujahr BB
’ 50 H1t " RAaghmen (siehe Mal} §25° :
ofLelé - for INGLL LG ns:em_l,alﬁDeid}ggj]____ﬂ 201, 517, 00. 0L -
2 51 H1i ! Kanalblechm Knoten 201. 5 '




FEITN Ijn 47y g5t it | OF
= I " FAY  WAEETATES Qg .14
4 gge ¥ It xig T - The ¥ L
; Jacecs o L
- Fd e I ETAR: ]
4 uﬁm;quﬂ-mm‘.ﬂﬁh -mw.m.v St Fered o7
7 il T i L LILHE] = GiFdF £F viges | 7%
[ 17934 fia e ¥ -SHvEF §F T80 [T
L 947 X3 1 WL LA ¥8 Lo L79 3 £S5
[& N IGERRLELEE %1 58S oy 8 T
¥ FEHd Shaoy WIE = g
F [X¥ 1 Mmmwxw Aqrg -y ¢ [ £
¥ ! + b B A F05
v STy T 704 m.l
I3 [FwTaId s 0T 3
3 PGIIYITE W ig 5200 o
17 0% x 35 4 25 AT BT (el 1]
¥ T4 o0y | (-
v ETFE 3F 79 290F VY ik ki A L
/5 $38F @ 9L Eity 77 ¥
3 105 d st %IV AP Fd
43 £EL T o7 ¥ S - I
J EE6E L Zrx7 IS - TR .
1 Y2e/q i p? 5 ¢ 029 2
|2 P LE ¥ 0¢h 7
¥ 85 ¥ FE g Ay SC 0k 7
5 g5l "ot “ieM [ VE/4E -ozk &
F4 ZB571 ¢ oS gAaF kAT
z TR e IATivsT £7 28 078 &
v T ELTAR TS L_._,# ¢Z 025 g
¥ ok A E PR 2R 07 _02% 2
I ?._...mm.hwtx.ﬁt_.@\....u\- m\. .QN* 2
i dE 1Ty Lden] )
£ RE T oF Y Juijag
£ PN KL ] 7oy
£ PR AL TIEA F07E 7
£ . i e ST Tl ¥ _.I\ 07% ‘7
£ Te# I OUstg uw::ﬂﬂmu.mw.
v FE T LE X9t LG BELLF KT IR
T R T [ T S YA IR - - - - -
3 22kd wr ¥ 4 P B ;
£ : gffoaney 3V oz 2
g @ Z[oq ] MY g0 a5k ¢
I3 ¥ES 4 aH AZITRH - X §
oE ik ki 7aceq S0 _02% 2 i
i3 ajeidiansg %0 02 ¢ |HLfe.
-i3 f5p ¢ ogxg HIE-TH G KT
7 IR CTIIPT Zo 93¢ ' " Tidgvd] 2
2 YR a Ay e AHTY € dR yaig | ¥ wEfre 02k 2| cheq0| ¢
: 19 ud e nau IN
Bunyiaweg Bunuusueg ;z. spaiziessa | pia

‘_wEEE‘._,_A,_?%E

o #L“n\_.{ Ty




Ly

294

143

e SEIL

R

belrickholfadar

tmutter

nais vollst.

o, 1-14]

ARACI N ER HARE
ef?, Lvis

660

UK-01. 7000, 2
UK-08. 5002. 4
UK-02. 7001. 4
UK-03, 5005, 4
M 10 DIN 555
UK-03. 5003, 3
UK..03. 5004, 4
UK 03. 400). 4
UK-03. 2010, 4
425 DIN 94 5t
4x26 DIN 1481
UK-03. 4003. 4
UK-.03. 5010. 4




Blat-Nr.: P17.2

Ausgobe: geop

Bild- u.

Bestell-Nr.

Benennung

Sachnummer

P
A - R
CAEPYT
Ry
A% P17
18P
-4 P17
T
50 P17
SR 1 B i P
1 52 P17

53 P17

CSePI7
88 P17

-;wﬁ%@w;syf

Ab u..u..-ur mam. o8
“Kausche '

CBehr T T
nD'ﬂhMiiL&ﬂg&:&ﬂ& Mao‘

- Drahtaatl 5008 5750
Ql‘ahtacllumunge 5250 ﬁaf" '
Dmhmuun_ge-—amo 350 .

= 7200, Fp50 .

. * [N-00: 3138, 1,

1
1
1
i
) -1,
! LN-N 271 1.
L
i
t:
1.

©LN-00; 5102; 280k
; 18:00.5103. §. 4 { ¢0882p
: LK-00. 5104
v EN-0O. 5105, 1.4 | 28634

LS00, 5108, 1. 4 | o8 725
LK—OO 5107. 1. 4! #9095
LN:OD, 5108, 1.4} 5 575
LL-00- 5108, 1. 4 | 09009
T LN-00, 1205, 1. 4| 98037

1 LN-00. 2182, 1,
3 LN-DO. 2181, 1.

¥ ﬂj;ﬁfg?n
" 13 DIN 125:8¢
- 26x35x0,5 .

" 201, 271.00. 01
'R2-10. 509. 1. 4\

-4 68025
3| 0802t

- 0Bo1E
BBo2Z

o oBoo3
| eBook

4

4

4|

4

4

3

4

4]

4| 09031
4

4

4

4

4

&

4

4

4| 8§35

. M14x1,5 DIN mssﬁﬁ?ﬁ

05032
ph22g
78 024

0820
0§93

vior?

Cf o35
o¥o3h
.b8033
08 431
14554
oBe3i
24403

08 834,
iR

Pl




10 Streuer
45 Ladewagen
30 ladewogen-Seiten- &
anhg.

Blat-Nr.. P18

£rsatzteilliste PYR—

Bild- u.
‘Bestell-Nr.

Sachnummer

Benennung
~

Teile filr S&una_r

Handbremshebel vollet. (Pos. 2-17)
endbrema m, Feder, Klinke u

Handhebel

K] -
4;’1‘3]1 Y4 Klfr:\.ke

17 DIN 125
V 66804
V 6806

V 6807

vVesn |

4x30 DIN 94

V 6612

Gr. 12 DIN 6769
V 6810

V881t

‘Hendbremshebs! volist. (Pos. 2-15 u. 21,22)V 250-2

¥ A%Y Fal o (3500 mm Ig V 8612
'E' Drahteell (6350 mm g, V 6613
Talle fir Ladewagen m. Seitenanhlingung o
.2-15 u. 26,27) v 250-3
= V 8g14

45 P18 ovoy3
50 P18 08 63 Handbremshabel, Haile.5300, Seil 7850 "

V 6815

001. 276. 00. 01

T 84/C-0t
T 84/C-02
T e4/C03 -

Talle fr Ladewagen ab Masch.-Nr. 23118
Haadbremshebei Hille 3800, Sell 6350

Tefle fir Ladewagen-Sesnanhlngung. ab

|




ENELL 1 in g

{rbFngany

e Blatt-Nr.: P19
KEMmper ‘E :
a2z rsatzteilliste Y
“Bild- v, ‘
Be’s't%:!l-lf}\lr. . Benennung Sach.n ummer
- __ far Stalidungstreuer bis Masch.-Nr. 54701
BYWE 0p9 T spindelstitawings (Pos. 1-15) i J] 05247
A1 ] “Aﬁlﬁroﬁr kpl. ‘ 05. 247. O
F Innenrohr 05. 34, 02
. - Spinde] 05. 247. 03
A 4T Rurbsl 05. 247, 04
7 ) 5 Pig %;ggrolle 05. 247, 04. 03
[T54] EE) chekantschraube Max80 DIN 931-8 G
YL T P 1. _oechekanimutter ; M8 DIN 985
8 PiD @] Jru agar ‘ 511 Z 20 DIN 711
19 achelhe 20 DIN 1441
i) — Spannitilse 6x30 DIN 1481
. ‘ Lagemm 05. 02, 05. 04
| . Z8chuh 05. 08. 05
f ] B'laH?naa 390x80 06. 87
)\ __ Achse 05. 06. 05. 02
‘ Kunststoffbuchse 08. 87. 00. 02
‘ o ﬁlrl.adewa_gen bio Masch.-Nr. 23808
A2 ¥[82 20 Pig Spindalstitzwinde (Pos. 2-15 und 21) [ 05, 246
F 1] . wBenrchr kpl. - ‘ | 05.246. 01
£ ‘ Utter | 05.02. 02 02
| j -
! ’ fir Stalldungetreusr ab M_aach.-Nr. 54792
‘0P | Spindelstitzwinde 1. Q%’AGIJJ&.
: ‘ T ohr - 1 260, 166. 00. 04
. 3
.| fir Ladewagen ab Masch.-Nr. 23610
e 35 P19 - _Spindelstitzwinde 1/ 201.167. 01. 00
- ' ﬁgﬁr I 201, 167. 01, 07
d a7 Kipphebal TR 874 Ji 201.167.01. 10
3 . uchee - | LN-00, 2147. 1.4
19 | ™ Sechskentschreiibe M8x70 DIN 931 m. Mu.
- m;“SS?ﬁLeibe , I A DiNlZSSft 4
& tnde] ] LN-00. 2146, 1.
| Spannhiilse J 4x30 DIN 1481
- Endatick 1 LN-0D. 2143. 1.4
| Sehwankamm , [ 201, 187. 01. 01 .
_BetBigungshebel EN-00. 4(:839; . 4 M'
, Dech sEantsoﬁraube MBx35 DIN m. W -
] Sdhelbe ‘ 32x42x2 :
: HadBolzen 201, 167.01. 08
] Fﬁ frad 201. 167. 01, ?84
LW Suchse - ' LN-00. 5078 1.
 Sohmlermippel . H1 MBx1 §FG
] Sediskantahiraube M12x30.DIN 933 m. Mu.| -
Befostigun RS . = 4
ST P19 Welie x140 _ 3
fir Drolseitenkipper, ab Masch.-Nr. 5730
1g: . Sﬁiﬁﬁ%ndo .




m Y t ' .II. t Blatt-Nr.. H20
) “i\“&é’sa 4 e' Is e Auzgabe: g504
Bild- u. Benennung Sachnummer
Bestell-Nr. '
1 H20 Schiebastift-Avfsteckgabel kpl. 11.10.00 12403
; 195" (DIN 961 Form A)
o H20 Schiebestift-Aufsteckgabel kpl. 11.11. 00 28332
: 1'/s* Ferguson
2H Druckfeder . 66. 01. 00 17688
3 H20 . Schiebestift 65. 0. 00 11449
4 H20 Spannstift 3x20 DIN 1481 61. 01. 00 40284
5 H20 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmier-
: nippel v, vier Sicherungen 11. 03. 00 12402
6H Sicharungsrin? 62,03, 00 12404
7 H Schmiernippel B 8 DIN 71412 63.22, 01 12 41o].
‘BH20 Rillengabel fiir Rohr Ov 11.38. 00 YEETYS
9 H20, Spannstift Connex J0x65 - 61.05, 04 12344 .
- WOH0... 1 Profilrohr innen GF. Ov 75.11. 16 e
O % (I:éin?e angeben) ' ' . o
11 H Profilrohr auB. Gr. 1 : : 75.15.16
i (Lénge angeben} o . ‘
12 H2 Rillengabel fiir Rohr 1 11.39. 00 1245
13 H20 Schutzirichter 82.94.03 | (spyrV]
~ VHX Spannband mit Schraube u. Mutter 82,97.03 2842
15 H20 * Kappe 82, 92.01 2845 F
16 H20 Sachskantschroube M 6x8 DIN 932 » é0.03. 01 28390
17 H2O Kugelhalterring kpl. mit 8 Kugeln 82. 96, 01 12366
17a H20 Kugethalterring B2. %6. 00 28 45
18 H2O Kugel */s" DIN 5401 : 64. 01. 00 28338
19 HI0 Kugellaufring B2. 90. 01 28459
20 H20 . - innenschutzrohr verschweifit 80. 30. 04
' ‘ mit AnschweiBring und Blattfader
‘ {Lénge angeben) - .
21 H2 Schmiernippel A 6 DIN 71412 63.11..01
22 H20 Blattfeder 66.07. 00 .
23 H20 AuBenschutzrohr verschweift 80.31.05
C mit AnschweiBring (Lénge angeben) ‘ '
24 H20 " Haiteketta ' 82.36. 00
25 H20 Schutztrichter | 82. 94. 02
26 H20 Sternrotsche Gr. | (3-rejhig)
, ZNP 13/8, 21 teilig mit ZiehverschiuB 55. 257.03
27 H20 Seegerring 62.07. 00
28 H20 Anlagescheibe 55.19. 00
22 H2x Druekfeder 66.01. 02
30 H20 Sperrhilse ‘ 65.-03. 00
31 H20 Seegerring o .15.00
32 H20 . Druckscheibe 1f
" 33H20 Dichtungsscheibe
34 H2D . Anlagescheibe
35 H20 Kuge :
- B2 Nugbe ZNP 13" 21 teilig
ITHA Nocken
38°H20 Auflenfeder
39 HZ0. - Innenfeder
40 H20 Flanschgabel .
41 H20: Schmigrnippel. - ! A4
42°H20- Gelenkwelle mit, Sternratschie vollst.:




A8 ARI3 RS pw s A Teler 3 teder 33 = clls BlaH -Nr.: P20-2
atzteilliste Pur—
It ild- u. . ' L
' Beasfgll-l:\lr_ Bener\nung Sachnummer Jﬂ’%f
!
t P20 Schiebestift-Aufsteckgabel kpl. g Yk 10,00 |12 403
| 132" (DIN 9611 Form A) '
1aP20 SchiebestiFt-Aquteckgabel kpl. 11.11.00 |28332Z
‘ 1'/s" Ferguson .
2 P20 Druckfeder ‘ : 66.01.0G |77688
3 P2 Schiebestift 65.01.00 [7ig? .
4 P20 Spannstift 3x20 DIN 1481 - -B1.01.00 |q029¢
5 P20 Kreuzgarnitur kpf. mit Schmiernippel ‘ )
) und vier Sicherungen ' 11.03.00 |[72422
8 P20 Sicherungsring 62.03.00 [ 12407
7 P20 Schmiernippel B 8 DIN 71412 63.22.01 (1241
8 P20 ) Rillgfigabel fiir Rohr Ov 11.30.00 [72404
9 P20 Spagnstift Connes 10x65 61.05. 04 |12 344
10 P20 , 1 Profitohr innen Gr. Oy 75. 11,16 -|peo = f2417
: (Lénge angeben)
11 P20- Profiifohr auBen Gr. 1 75.15. 168 - 30 -1244§
; . (Lange angeben)
12 P20 © 1 Rillengabel fur Rohr 1 11.39.00 i/2&s
17 P20 - | Kugethalterring kpl. mit 7 Kugeln 82.98.01 | 12344
" 17aP20 - Kugelhaltarring 82.96.00 | 2845
18 P20 ! Kugel 3/8" DIN 5401 64.01.00 | 28328
26 P20 Scheibenkupplung mit ZNP 13/s"., . 56.101.16 ) 26444
. 21 tg, u. Ziehverschiuf Md = & kpm .
27 P20 Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 - 62.07.00 (72350
28 P20 . Aniagescheibeo , 55.18.00 |7238%
29 P20 Druckfeder 66.01.02 :4238¢
30 P20 | - Ziehverschiuf ) "85.03.00 |1238}
31 P | Tellerfeder 3,5 mm ' 66.10.00 |72372
32 Pap Tellerfeder 3 mm ' 66.09. 00 - |12 378
33 P20 . Druckscheibe , 56.66.05 (712777
34 Pao _ Reibschelhe 56.73.00 (12380
35 P20 Nabe mit AnschweiBschelbe
L (ZNP 1 3/8" 21tailig) 56.64. 01 | 28§12
38 P20 Kugel 1/2* DN 5401 84, 01. 02 42355
37 P20 Mitrehmertopf m. AnschweiBflanach EB. 65. 10 |28 4of
38 P2g Flanschgabel 11.27.04 (24335
w3 P . Scheibenkupplung mit ZNP 1%/s, - 56.126.16; 28 41l
‘ ; ) 21 tlg.u, Ziehverschiuf Md = &5 Kpriw | ""“‘ﬂ"’%%
40 P20 Flanschgabel mit Mitnehmertopf 55 11.31 [42382
L 4
Neue Teile fir Schutzart U C12 {Kunstft,offsdlutzrohfg) '
innere Schutzhalfte kpt. Hohrléinge * 82, 121-739l.12313 .
und Schutztrichter Sachn. angebarn o _ :
- AeuBere Schutzhaifte kpl, Rohridnge 82. 192-15| 12315
und.Schutztrichter Sachn, angeben .- C- :
Schutztrichter 100 mmiJang - - =] . B4
Schutztrichter 115:mm lang ;
Nutenring: . - = " -~
Haltering L
Schiebaring « .
Innenschutzrohr m,
AuBensehutarghr.
Haitekette




N Gefouh |

ysatzteilliste

Lt
woat

(N
o

Ausgube: 7001

ﬁﬁw[f /(; .

'B::L:SH-‘;\.?L * Benennung Sachnummer
Teile fiir Weitwinke!gelenkwelle 1seitig
Scheibenkuppiung Wagenseiti
58 £do E"raft'!rahv aﬁ%qu r~g'fG 9) I5.16.416-133¢0 29854
59 P20 Innengabel fur Profil 1 m. Spann- ) .
hilsenbohrung u. Kugellaufrille f. Schutz | 21.12. 00 12344
60 P20 Scheibenkupplung K92 m. ZNP 1%/4" -
21 tlg. u. Zishverschlud MJE = 65 kpm | 56. 127. 16 28418
[Drutid Teile fir Weitwinkelgelenkwelle 2ssitig
A8 ¢ * (Scheibenkuppiung Wagenseitig)
61 P20 982" Aufsteckgabel 17" DIN 9611 A kpl.
: -~ -~ mit einem Sghiebestift 21.10.10 28343
82 P20 £%FP Kreuzgarnitig kpl. mit Schmiernippel
s 1 und vier Slci’néﬁ‘qusringen 21, 00. 00 42343
63 P20 | . Sicherungsring % . 62.24. 00 - 42344
84 P20 744{ Flanschgabel mit Gewinde fur 21.41.00 28342
. i| - Schmiemnippel :
65 P20 G4.f}" Flanschgabl - 21. 41. 01 28349
66 P20 - 2.4 Gleitachiene 60, 68. 00 28 3%4
B7 P20 4 spfo Fiihrungsscheibe ° T 90. Q0. 0t 2839F
88 P20 09&]@\ Sechskantmutter-M8 DIN 934 80. 51. 085 63 39§
89 P20 2,31 Sechskantschraube M8x30 DIN 931 60.04. 18 oL b1t
- 70 P20 ¢ 7.4%" Innengabel fir Profil Og A 21,11, 10 28348
11 P26 ¥ “Profitroht Innen Gr. Ov . (Lange ang.) | 75.11.868 - 7200 } 2§855
72 P20 - 1} innengabel fiar Profii 1 21.12. 10 2834%
‘73 P20 1 Flanschgabel 121.16. 10 2834t
74 P20 - Scheibenkupplung K92 mit ZNP 13/s" .
: ] 21 tig. mit Flanschgabel. 56. ﬁm 284H
. i _ 2% )
1 Teile fir Weitwinkelgelenkwalle
|l (Scheibenkupplung Schieppersaeitig)
75 P20 -Aufated«gébel ZNP 138" 21 tlg. kpl. pd )
‘ mit einem Schiebestift 21. 19,10 - 283%5
76 P20 Scheibenkupplung 13/ DIN 8611 A ‘ i
: “1 - mit ZiehverschiuB Md = 66 kpm 56. 100. i6 2841
77 P26 || Nabe mit Anschweilischeibe
: | (1% DIN 9811 A) 56. 64. 10 28415
Sl Tell far Sehutzart UG 12 (Kunststoffschutzrohre)
nur fijr- Weltwinkelwelle '
80 P20 | Schutztrichter 165 mm lang S B i
(MNtcht aufgefatiite Teile siehe P20-2).. " 2, 84, 05




} s #Z' -". t Blatt-Nr.: H22
i ,§r a eiliste Ausgabe: 6709
T
BeB;fI:‘ll-‘lJ\-lr. Benennung Sachnummer
b Mauw wanu -+ U Lo ) )
S A = 528270 | wszd] -
1 H22 Raeklicht-Anlage kpl. 5252 I D1 oesHd] .
2 H22 ‘ Blink-, Brems-, Schluf}- und i )
| Kennzeichenisuchte : D2,8BK
3 H22 Blink-, Brems- und SchiuBleuchte + D3,5B
4 H22 . AnschluBkabel o ¢ 7400 Ig, 5 adrig
S H22 . Zwischenkabel i 220 Ig. 3 adrig i
6 H22 Zwischenkabel : 2000 1g. 3 edrig :
7 H22 Stecker D7. 7 poiig
8 H22 Steckdose : . D8, 7 polig 29815
- 9 H22 Montageplatte m. Schutzkappe c e
! 10 H22 Sofittentampe P13V 18w 29872
11 H22 Sofittenlampe I AV 417 29871
18g it weele 12 H22 Lichtecheibe m. Schraube _Jokouw. 1. D12, SBK “ - |29845
" auldisg, 13 Ha22 Lichtecheibe m. Schraube  Folfou . D12,88 R 298496
. 14 H22 - |- Kennzeichenschild i D3 04 110
15 H22 - Befestigungsschelie fir Kabel i D14
168 H22 Zylinderschraube i M ax8 DIN 84 Mu,
AT Haz Federring ) - {i A4DIN 127 e -
18 H22 . Senkschraube . M 5x3G DIN 87 My. I
19 H22 Senkschraube . ’ ;. M 5x35 BIN 87 My. ‘
26 'H22 _ Senkschraube i M5x55 DIN 87 My.
21 H22 Federring i ASDIN 127 v5512
22 H22 Sachskantschraube '* M 6x16 DIN 931-86G 05633
23 H22 Kabethalter ' ¢ D18 00373
24 H22 Gummipandeiband . , Pb4-275 lang 2254
25 H22 Dreiackriickstrahler . ' ~ADIN 72618 285
28 H22 ‘ Anschlufkabel fir Seitenanhéingung " 8400 Ig. 5 adrig
27 H22 "Lichtscheibe m, Schraube B Y Kol 23380 |296H
_ 28 Haz V. liodsdieibe | uLo , 29¢12
Ab Baujahr 68 . ’ ’ (Fabrikat Heila)
30 H22 " Biink-, Brems-, Schiull und .y
| Kennzeichenleuchte | Hella SBK100-12t2 ¢844
31 H22 Blink-, Brems- u. SchiuBleuchte ‘I Hella SB 100-12 {29547
32 H22 ; Kahelsatz (1x300 Ig., 1x360 ig. 3adrig ;
: 1x5360 Ig, Sadrig) - i Hellering K 113 ) N
33 H22 Kabelsatz {1x300 Ig., 1x360 lg, Jadrig .
‘ 1x6110 Ig, Sadrig) : Hellering K 112 .
34 H22 Kabelsatz {1x300 Ig., 1x360 [g, 3adrig ‘ .
‘ 1x7420 lg, badrig) - Hellering K 114 {
35 H22 ' Kabel 2250 ig, 3adrig : | Hellering K104 | . I
37 H22 Kabet m. Stecker 2620 lg., Sadrig | Hellering K 108 1 - Sy
38 HZ2 Kabel m. Stecker 3800 Ig., Badrig = ing K07 | o |
40 H22 - Lichtschelbe m, Schraube ; 2 27868 | - N
42 M . Steckdose Tpolig 8§33 eo1 k3 -v0 ¢ 29835 ] '
43 H22 Grundpfatte - T ; i3
45 H22 | Kunststoffhillse 2teilig f. 3adrig Kabel- L F:3
48 H22 Lichtscheibe (Kennzelchenleuchte) - | (31
47 q22 _‘ By, ’\?l:"c‘f{.ﬂlf' . 5]’:;11}&1144 Sox ¥ 28p -
hE k22 Feuddbacd 7 55x08 Fr280--
:4g He2 7 Peudeiband I5r08 % 2o
ez o | Schutzkappe -




”...nr..:—--m.....é__...u az
- . liCI”-[\ll'.:
[ s
Eﬁiuizielihste rosadbe 6410
. Coa
BeB;flglj-L:‘ir. Al fBenennung : Sachnoemmer
i ' .
1 Q%3 Vordereil 2é4bo | LI-26.7003. 1.1
2Q23 Rickwand 243n4 ) LI-26. 6004, 1.1
Q23 Rohrbigel 224840 L1-26.7008.1.3
4 Q23 Bret! 24 4% | 11.41.8023.1. 3
5 Q23 Strehe Mitte 25068} LL-47,7061.1.3
6 Q23 Strebe hinten finks m. Verschl. [40F0 | LL-41,6086. 1.3
7Q23 Strebe hinten rechts m. Verschil 2§ 072 § LL-41. 6087.1. 3
8 Q23 Feststellhaken 15220 | LN-26.7055.1. 3
9 Q23 Fedarstecker mit Kette LN-24,7135. 1. 4
10 Q23 Federstecker 88504 | LW-15.5024, 1. 4
11 Q23 Drahtseil m. Kette (Seilidngs 3.480) LL-41.5029.1. 4 Zok1?
12 Q23 Drahtseit m. Kette (Seillénge 3.815) LL-41.5028.1.4 1529
13 Q23 Seilfihrung 15284 | LW-26.0772.1. 4
14 23 Winkelhebelverschluf links 24481 | LL-41.5030.1.3
15 Q23 WinkelhebelverschluB rechis 2417% | LL-41. 5020, 1.3
16 Q23 - Sicherungsschnur ‘ v3F2F AZ-04.505.1. 4
17 Q23 Lasche pB4E38| LL-41,1029.1. 4
18 Q23 Sachskantschraube p5in2 | M12x60 DIN 931 m.Mu.verk,
19 Q23 Sechskantschrauke 23312 | M 8x20 DIN 933 m. Mu.
20 Q23 Sechskantschraube #4522 | M Bx25 DIN §33 m. Mu.
21 Q23 Sachskantschraube shgg 5] M 10x25 DIN 933 m. Mu.
221223 Sechskantschraube #3383] M 12x25 DIN 933 m. Mu.
23023 Flachrundschraube o4 733] M8x35DIN 603 m.Mu.verk.
24:Q23 Federring p3285| A8 DIN1Z7
25.Q23 Federring p3509) A12 DIN127
26 Q23 Federring . 03935| A10 DIN 127
271Q23 Scheibe . pk 92| 8,4 DIN 125 St
28:QQ23 Scheibe . oFsee| 18 DIN 125 St :
291Q23 Splint orkgs| 8x55 DIN 94 §t i
; : bis Nr 23001 (Eudf 67}
t
‘ w
: [
; \
g
| |
4 .
|
' |
1 ;'
; o
¥




f/'m 4&.«0&;‘1 .S’afmgr‘&/MfA 33883¢

Sem k. Blatt-Nr  P2g T
IR er . : i S
‘ 5 Ersatzfellhste PR
Bild- u, : ‘
Besliell-l;wlr. o Benennung Sachnymmer
Abstreiferkamm LU-57. 7084. 1. 3 201. 571. 00, 01 '
- Sechskantschragbe ) M N - . Mu,
. Federring ATO DIN 127
Flachiindschraubs gl verzinkt MI0x80 DIN 633 m. Wi~
WM ;|
T HAdSelmerser 425053 1.3
" Maessarhalter “TUIZ 407313 :
SechsKantechraiibe MG SE DIN TR BLT™
| Federe Ig” NYSTIN 2076~
‘Bolzen. OS2, A9 1.4
| KugelknopF OS2 80371, %
- Spannhtlse ; ox2Z DIN 48T
" Drugdeder Windungen =25 A 13
" Séhelhs j W
Nesearwelle - (.3 " 1T D05 s 13
 SeuBrURGEEF ] fnéﬁ‘rﬂnmm—mrvrww
O crungearm m. Bu. TUZ3. 6088, 1. 3 1307, 506 07 08"
e OO 1257 ]
misrmippe ' X
|- Solint BaSDINDI Gt
Telle ab Masch.-Nr. 18121
Rohr LU-42. 2029. 1. 4
. : ' Telle ab Masch.-Nr. 18481
dSESIE 24°P24 Fithrungsstick m. Bu, LU-42, 6106. 1.4 201. 556, 00. 03
ALYEIC 257 P24 " Buchse | X 1.
Teile ab Masch.-Nr. 22062 Bauj. 68 _
Abdedkblech - e | LN-00.3089, 3. 3
" Drudkdeder Windliqgen =34 LN-O0. 1.
" WMassertihren LN-DG. 3064 13
N TR-00-5082° 13
Ab Masch.-Nr. 27670 Baujahr 69
Abdeckblech (far LN, LI, LG, 00, 51 \
ormale Deichsei =00. 3193. 1.
Fihrungsstiick s £1-00. 5006. 1. 4
. i vm 3 LI 'y r 1. 4
. [ o,

geliefert, Ergatr: 32 P24, 33 P24 -

-




Blott.Nr: Q25

45 Q25

Delchseltrager

Teile ab Masch.-Nr. 31450 Bauj.

Bolzen

70

v8588|"

_satzteilliste Fr—
Belet‘:H‘Lrj\-lr, Benennung Sachaummer
0 025 Deichsel vollst. (Pos. 1-35) #8%6e| - LL-60.6109.1. 4
1 025 Deichseltrager 24129] LL-60.7088.1.3
2 Q25 Zugbse LL-60. 7098, 1. 3 s8¢73l  214.011.01.12
3 Q25 . Verstellung LL-60, 7093. 1. 3 p894580  214:011. 01. 07
' 4025 23F  Anschraubstiick LL-60. 7094. 1. 4 08977 214,011, 01. 10
t 5025 .| Lagerbock LL-60. 7097. 2.4 o772 214.011.01. 11
6 QALY . Welle 08%82]  LL-60.2033.1. 4
i 7Q257 | . Druckfeder o617 LS-31.5002.3. 4
i 8Q25 | Buchse LL-60. 7091. 1. 4 08946  214.011.01.05
T8 Q25 ' Druckfeder 08983| * LL-B0. 5039. 1. 4
|10 Q25 | Riegel o898k | LL-60. 2034. 1. 4
P11 Q25 | Ausriickhebel LL-60. 7090, 2. 4 | ¢87é5| . 214, 011. 01. 04
12 Q25 | Bolzen LS-31.7043.1. 4 08587 214, 011.00. 1
{13025 |  Kappe 3¢0 pfoed | - LL-60. 3061. 1. 4
12055 @ | | Logerbock g eeem o900k | 1160, 4022, 2. 2 a0
;15 Q25 ' Scheibe 4 cgézd| LS-31.3029.1.4
‘116 025 Bolzen ° 95748|  20M1x100x935 DIN 1438
i 17 Q25 Bolzen . | 8h11x50x40 DIN 1433
© 18 Q25 Kugelknogf. 95521 C 32 DINMIFS
119 Q25 | Scheibe e55721 33 DIN 126
: 20 025 | Scheibe e 197] 8,4 DIN 125 St
P21 Q25 | Kronenmutter o5 F#| M 30x1,5 DIN 935-55
| 22 Q25 i Sghmiernippel 2327 M3 M ex1 SFG
! 23 Q25 Spannhiilse - - 40495|  8x40 DIN 1481
‘24 Q25 Spannhllse #5779 8x70 DIN 1481
125 Q25 Kegelrollenlager . o518 30208 DIN 720
t 26 Q25 Splint ~ o5472| 2x15 DIN 94 St
27 Q25 Splint op4#77| 5x30 DIN 94 St
| 28 Q25 Splint 25484 6x55 DIN 84 5t
29 25 Sechskantschraube ¢3977) M 10x20 DIN 933
T30 Q25 Sechskantschraube 05457 M 12x40 DIN 933
: 31 Q25 Sechskantschraube 282321 M 20x60 DIN 831
32 Q25 Sechskantschraube 05424 M 20x130 DIN 931
1 33 Q25 - Federring ¢39351 . A 10 DIN 127
' 34 Q25 i - Federring 23567 | A12DIN127
t 35 Q25 - Federring ehZof| A 20 DIN 127
I Teile ab Masch.-Nr. 23002 Bauj. 68
! 40 Q25 08562 214.011.01. 08
P

211. 011, 00.13




Bigtt-Nr.: Q31

L ] -
/ o
Hemper satzteilliste e o
Bild- u. B Sact
Besie‘]l-Nr. enennung achnummer
i
{ Ab Masch.-Nr. 31729 Bauj. 70

1 Q31 Kanalabdeckung LU-38, 6001. 1. 3 200. 546 01. 00 |&1¥93
2 ON Bordwandeisen . . LU-36. 1000. 1. 3 12k7142
3 N Grundplatte LU-36.700%1, 1.4 200, 546. 01. 04 |[1527F
4 (31 Grundplatte LU-37, 7001. 1. 4 200. 341.01. 02 |45207
5 Q31 Grundplatte LU-35. 7025. 1. 4 200, 341. 01. 03 |45 208
8 QN Federstecker LW-26. 0560. 1. 4 |42k 8
7 Q31 . Abdeckbrett LU-35. 6052, 1.2 500, 341. 01,00 |21787
8 QA Bordwandeisen LU-35. 1011. 1.3 | 24482
9 Q3 Spritzschutz LU-35. 6028. 1. 3 200. 341. 00. 05 21789
10 O3 l.asche LU-35. 1010. 1. 4 20 130
11 O3 Haken LU-36. 1001. 1. 4 49425
12 O3 Aufhangehaken St2 KEB-U4-) 97/4 11584
13 0N Begrenzungseisen . 5t2 K-U4-F 109/4 #1155
14 O Scharnierbock U-U1-F 12/4 030. 001, 01. 01 |0F 77
15 Q31 Scharnierbock U-U1-F 10/4 010, 001. 01, 04 [67F10
16 Q31 Bigel LU-34. 7080.1.3 ‘ 200, 331. 00, 01 45265
17 Q34 Streuwerkabdackung LU-34. 6100. 1.3 200. 331. 00. 00 |2178¢
Unterlegplatte U-US-F 83/4 ef2il

T e e et




